



Pomorski Wojewódzki Konserwator Zabytków

Słupsk, dnia 22 października 2021 r.

ZND.5142.114.2021.KB

DECYZJA

Na podstawie:

- art.155 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021r. poz. 735 - tekst jednolity);
- art. 89 pkt 2, art. 91 ust. 4 pkt 4, art. 6 ust. 1 pkt 1 lit. c, art. 7 pkt 1 i art. 36 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2021 r., poz. 710 – tekst jednolity);

Pomorski Wojewódzki Konserwator Zabytków (dalej też zwany: „PWKZ”)

w związku z wnioskiem z dnia 06.10.2021r. (data wpływu 06.10.2021r.) złożonym przez Parafię Rzymskokatolicką p.w. św. Marii Magdaleny w Ugoszczy o zmianę decyzji ostatecznej z dnia 19.11.2019 r. nr ZND.5142.122.2019.DS dotyczącej wydania pozwolenia na wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie ścian zewnętrznych w kościele parafialnym p.w. św. Marii Magdaleny w Ugoszczy, wpisanym do rejestru zabytków decyzją nr 255 z dnia 19.03.1960 r., pod nr rejestru woj. pomorskiego **A - 157**, w zakresie zmiany terminu ważności

POSTANAWIA

za zgodą stron zmienić termin ważności decyzji z dnia z dnia 19.11.2019 r. nr ZND.5142.122.2019.DS dotyczącej wydania pozwolenia na wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie ścian zewnętrznych w kościele parafialnym p.w. św. Marii Magdaleny w Ugoszczy, wpisanym do rejestru zabytków decyzją nr 255 z dnia 19.03.1960 r., pod nr rejestru woj. pomorskiego **A - 157, w następujący sposób:**

- treść decyzji: „Termin ważności niniejszego pozwolenia: 31 października 2021 r.”;
 - zmienia się na następującą: „**Termin ważności niniejszego pozwolenia: 31 grudnia 2025 r.**”;
- Pozostała treść decyzji pozostaje bez zmian.

Uzasadnienie

Do Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Gdańsku Delegatura w Słupsku w dniu 06.10.2021r. wpłynął wniosek Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Marii Magdaleny w Ugoszczy o zmianę decyzji ostatecznej z dnia 19.11.2019 r. nr ZND.5142.122.2019.DS dotyczącej wydania pozwolenia na wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie ścian zewnętrznych w kościele parafialnym p.w. św. Marii Magdaleny w Ugoszczy, wpisanym do rejestru zabytków decyzją nr 255 z dnia 19.03.1960 r., pod nr rejestru woj. pomorskiego **A - 157**, w zakresie zmiany terminu ważności. Z uwagi na etapowość prac i w dalszym ciągu ich wykonywanie przedłużamy termin ważności niniejszego pozwolenia.

W związku z tym orzeczono jak w sentencji.

POUCZENIE

1. Od decyzji niniejszej przysługuje stronom odwołanie do Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu za pośrednictwem tutejszego organu w terminie 14 dni od dnia doręczenia (art. 129 § 1 i § 2 KPA).
2. W trakcie biegu czternastodniowego terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, jako organu administracji publicznej, który wydał decyzję, składając oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna (art. 127a § 1 i 2 KPA), a ponadto podlega wykonaniu (art. 130 § 4 KPA).
3. Pozwolenie niniejsze nie zwalnia od obowiązku uzyskania pozwolenia na budowę albo zgłoszenia, w przypadkach wymaganych przepisami Prawa Budowlanego.
4. Zgodnie z art. 47 ust. 1 Ustawy o Ochronie Zabytków, PWKZ może wznowić postępowanie w sprawie wydanego pozwolenia, o którym mowa w art. 36 ust. 1, a następnie zmienić je lub cofnąć, w drodze decyzji, jeżeli w trakcie wykonywania badań, prac, robót lub innych działań określonych w pozwoleniu wystąpiły nowe fakty i okoliczności, mogące doprowadzić do uszkodzenia lub zniszczenia zabytku.
5. W toku postępowania strony oraz ich przedstawiciele i pełnomocnicy mają obowiązek zawiadomić organ administracji publicznej o każdej zmianie swojego adresu, w tym adresu elektronicznego. W razie zaniedbania tego obowiązku, doręczenie pisma pod dotychczasowym adresem ma skutek prawny (art. 41 § 1 i 2 KPA).
6. Na podstawie art. 162 § 1 Kodeksu Postępowania Administracyjnego PWKZ stwierdza wygaśnięcie decyzji w przypadku, gdy została ona wydana z zastrzeżeniem dopełnienia przez stronę określonego w tej decyzji warunku, a strona nie dopełniła tego warunku.

Z up. Pomorskiego Wojewódzkiego
Konserwatora Zabytków
mgr inż. Mariusz Kowalski
Inspektor ochrony zabytków

Otrzymują:

1. Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Marii Magdaleny w Ugoszczy
Ugoszcz 13, 77-142 Studzienice;
2. a/a; *K. Paul*

Do wiadomości:

1. Kuria Biskupia Diecezji Pelplińskiej
ul. Biskupa Dominika 11, 83-130 Pelplin;

Zgodnie z art. 5 ust.1 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2020 r. poz. 1546 tekst jednolity z późniejszymi zmianami) dn.: 07.10.2021 r. dokonano zapłaty opłaty skarbowej w wys. 41 zł. na r-k bankowy: Urząd Miejski w Gdańsku, ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk, nr konta: 31 1240 1268 1111 0010 3877 3935